
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721739

Prodej bytu 1+kk, DV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Výškovická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk, 31 m2, DV, ul. Výškovická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875084 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město),
Výškovická

Prodej bytu 1+kk, 31 m2, DV, ul. Výškovická

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej prostorného a světlého
bytu 1+kk s balkónem, který se nachází v 6. patře zrevitalizovaného
panelového domu, v klidné části města. Jedná se o původní, ale
dobrý stav, další fotografie bytu na vyžádání. K bytu náleží sklep, k
dispozici je kolárna s kočárkárnou. Momentálně nelze převést do
OV. Byt je určený k vlastnímu bydlení, nikoliv na investici, dle
stanov družstva ho totiž nelze první 2 roky podnajímat třetí osobě.
Veškerá občanská vybavenost v místě, obchod Hruška je 150 m,
MHD 180 m. Bezproblémové parkování před domem. Více
informací v RK.

CENA: (za nemovitost) 1 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721739

Prodej bytu 1+kk, DV, Ostrava, Výškovice (okres Ostrava-město), ul. Výškovická

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 31

Realitní makléř

Ševčík Lubomír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


